
 

 

             UCHWAŁA  Nr  XXVI/266/2020 

RADY  GMINY  INOWROCŁAW 

         z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Inowrocław na rok 2021. 

 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 1 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.1. Uchwalić plan pracy Rady Gminy Inowrocław na rok 2021. 
 
2. Plan pracy, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy . 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

        Przewodniczący 

 Rady Gminy Inowrocław 

             Krzysztof Kołtuński   

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
  



 
Uzasadnienie 

      do Uchwały Nr  XXVI/266/2020 
      Rady Gminy Inowrocław 
      z dnia  28 grudnia 2020 r. 
 
 
 
 

Rada Gminy Inowrocław uchwala plan pracy rady celem prawidłowego  

i efektywnego działania organu stanowiącego gminy. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.   

 

 

 

 
        Przewodniczący 

Rady Gminy Inowrocław 

                                                                                   Krzysztof Kołtuński 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



         Załącznik  
do Uchwały Nr XXVI/266/2020 

                                                                        Rady Gminy Inowrocław  
 z dnia 28 grudnia 2020 r. 
 
 

PLAN  PRACY  RADY  GMINY  INOWROCŁAW   
NA  ROK 2021 

 
Kwartał  I 
 

1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego  w szkołach  prowadzonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego za rok 2020. 

2. Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Inowrocław na lata 2019-
2021. 

3. Sprawozdanie z Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Inowrocław za 2020 r. 

4. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2020    
wraz z przedstawieniem potrzeb związanych z realizacją zadań na rok 2021. 

5. Sprawozdanie  z działalności  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej             
w Inowrocławiu za rok 2020 wraz z przedstawieniem potrzeb na rok 2021. 

6. Program zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Inowrocław. 
7. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok. 
8. Informacja dotycząca gospodarki odpadami.  
9. Analiza organizacyjno-finansowa placówek oświatowych na terenie Gminy 

Inowrocław. 
10.  Rozpoczęcie prac nad Strategią Rozwoju Gminy Inowrocław na lata  

2021-2028. 
 
Kwartał  II 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2020. 
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2020 rok. 
3. Ocena wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Inowrocław na lata 2016-2022. 
4. Sprawozdanie z realizacji Programu współdziałania z organizacjami   

      pozarządowymi za 2020 rok. 
5. Rozpatrzenie raportu Wójta o stanie Gminy Inowrocław. 
6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Inowrocław 

za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 
 
 
 



Kwartał  III 
1. Informacja z przebiegu wykonania budżetu gminy Inowrocław wraz  

z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za  
            I półrocze 2021 r. 
 
Kwartał  IV 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021. 
2. Informacja dotycząca analizy  danych zawartych w oświadczeniach 

majątkowych. 
3. Uchwalenie Gminnego Programu Współdziałania z organizacjami 

pozarządowymi w 2022 roku.  
4. Ustalenie stawek podatkowych i zwolnień na 2022 rok. 
5. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok. 
6. Uchwalenie budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2022-2029. 
7. Plan pracy Rady Gminy Inowrocław oraz Komisji Rady Gminy na 2022 rok. 

 
 
 
 
 
 

        Przewodniczący 
 Rady Gminy Inowrocław 
 

                                                                                  Krzysztof Kołtuński 
   

   

 
 
 


